



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**V & K HOLDING APS LYSTRUP**

**ELMEHAVEN 2, 8520 LYSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. januar 2025

---

**Knud Erik Henningsen**

**CVR-NR. 25 16 21 37**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	V & K Holding ApS Lystrup Elmehaven 2 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 25 16 21 37 Stiftet: 15. december 1999 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Knud Erik Henningsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank AA/S Store Torv 12 8000 Århus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom, investering i aktier og værdipapirer samt anden virksomhed der efter direktionens skøn står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.170 t.kr imod sidste år overskud på 998 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>68.992</b>	<b>30.162</b>
Personaleomkostninger.....	1	-422.390	-401.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-101.381	-69.102
Andre driftsomkostninger.....		0	-35.167
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-454.779</b>	<b>-475.158</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.693.552	1.526.242
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-68.879	-53.103
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.169.894</b>	<b>997.981</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.169.894</b>	<b>997.981</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
Ekstraordinært udbytte.....		10.800.000	0
Overført resultat.....		-9.630.106	597.981
<b>I ALT</b> .....		<b>1.169.894</b>	<b>997.981</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		3.197.529	3.272.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		133.617	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>3.331.146</b>	<b>3.272.188</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.331.146</b>	<b>3.272.188</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		217.712	403.854
Tilgodehavender.....		217.712	403.854
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	10.162.237	17.217.530
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>10.162.237</b>	<b>17.217.530</b>
Likvide beholdninger.....		95.449	132.748
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.475.398</b>	<b>17.754.132</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.806.544</b>	<b>21.026.320</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		10.570.822	20.200.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>10.695.822</b>	<b>20.725.928</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		111	50
Anden gæld.....		3.110.611	300.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.110.722</b>	<b>300.392</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.110.722</b>	<b>300.392</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.806.544</b>	<b>21.026.320</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023.....	125.000	20.200.928	400.000	20.725.928
Forslag til resultatdisponering.....		-9.630.106	10.800.000	1.169.894
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Ekstraordinært udbytte.....			-10.800.000	-10.800.000
<b>Egenkapital 30. september 2024.....</b>	<b>125.000</b>	<b>10.570.822</b>	<b>0</b>	<b>10.695.822</b>

## NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	407.999	386.973	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.391	14.078	
	<b>422.390</b>	<b>401.051</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.693.552	1.526.242	
	<b>1.693.552</b>	<b>1.526.242</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	68.879	53.103	
	<b>68.879</b>	<b>53.103</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2023.....	3.516.981	0	
Tilgang .....	0	160.340	
<b>Kostpris 30. september 2024.....</b>	<b>3.516.981</b>	<b>160.340</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023.....	244.794	0	
Årets afskrivninger .....	74.658	26.723	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024.....</b>	<b>319.452</b>	<b>26.723</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024.....</b>	<b>3.197.529</b>	<b>133.617</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 30. september 2024.....		10.162.237	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.211.581	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for mellemværende med bank er pantsat sikkerhedsdepot.  
Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
